
 
 

Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Lubawie 
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WYKAZ ZAWODNIKÓW 

Gminny Festyn Sportowo-Rekreacyjny 

połączony z Turniejem Piłki Nożnej dla Dzieci  

na zakończenie wakacji 2014  

realizowany w ramach konkursu 

 pn. SPORTOWA GWIAZDA 

Konkurs na najlepszy projekt upowszechniający sport  

dla wszystkich w środowisku wiejskim 

TURNIEJ OLD BOYS 
 

Nazwa drużyny: ……………………………………………………. 

Lp. Imię i nazwisko 
Data urodzenia 

Dzień M-c Rok 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 

       Nr tel. kapitana          Podpis kapitana 

...…………………………………..            ...………………………………….. 


